
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPT-137567-14/ČJ-2022-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,OZ")

Smluvní strany

Česká republika - Krajské
Sídlo:
Bankovní spojeni:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Telefon:
Mob:

(dále jen ,,objednatel")

a

ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, Č. ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
Mgr. Jakubem Žejdlíkem, vedoucím odboru správy majetku

SUBSTAV Invest s.r.o.
SIdlo: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-3149960257/0100
E-mail:
Mobil:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29969

(dále jen ,,zhotovitel")

Prohlášeni

Smluvní strany prohlašujI za nesporné, že uzavřeli dne 08. 08. 2022 smlouvu o dílo č. 137567 ve znění dodatku
č. 1 ze dne 21. 10. 2022, jejímž předmětem je realizace díla spočÍvajÍcÍ v rozsahu stanoveném výzvou k podáni
nabídek č.j. KRPT-137567-4/ČJ-2022-0700VZ a realizované dle dokumentace pro provedeni stavby a výkazu
výměr ,,Sušárna pro SPJ areál KŘP Msk Frýdek-Mistek" zpracované Amun Pro s.r.o., Kapplův dvůr č.p. 1, 739
53 Třanovice (dále ,,smlouva").



Ill.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla, který je
specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného změnového listu. Detailní odůvodnění jednotlivých
dodatečných prací je uvedeno ve změnovém listu č. 1

Méněpráce: - 7.502,- KČ

Vícepráce: + 37.623,52 Kč

Absolutní hodnota dodatečných prací: 45.125,52 KČ tj. 4,53% původního závazku

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které objednatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
hodnota těchto změn nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1. nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy. Potřeba těchto změn
byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla objednatelem řádně posouzena z hlediska
nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni díla.

lV.
Změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny díla, která je v ČI.
Ill. odst. 1. původní smlouvy stanovena na 823.211,25 KČ bez DPH, tj. 996.085,61 KČ VC. DPH, o částku ve
výši 24.893,82 KČ bez DPH, tj. 30.121,52 KČ VC. DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončeni prací.

2. Text ČI. Ill. odst. 1. se tedy vypouští a nahrazuje se následujíchn zněním:

Cena za dílo byla sjednána ve výši:

bez DPH 21% 848. 105,07 KČ
DPH 21% 178. 102, 06 Kč
Celkem s DPH 21% 1.026.207, 13 Kč

Slovy: Jedenmilióndvaetšesttis/cdvěstěsedm korun českých třináct haléřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje
údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci
smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a elektronicky podepsán objednatelem a zhotovitelem.

4, Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

15 -11- 2022 15 -11- 2022

vedoucí odboru správy majetku jednatel společnosti




